
MECHANISCHE UND PHYSIKAL/SCHE VERDICHTERDA TEN 

Zylinderzahl 
Hubvolumen, m3/h 
Bohrung/Hub, mm 
Lange/Breite, mm 
Hohe, mm 
Nettogewicht, kg 
Bruttogewicht, kg 
Rotalockanschlur.. Druckseite, inch 
Saugleitungsanschluss, inch 
lnverter Frequenzbereich, Hz 
Ôlmenge, 1 
Ôltyp (Werksfüllung) 
Ôltyp (freigegebene Ôle) 

Montagelôcher (Durchm.) mm 
Schalldruck @ 1 m, dBA 
Schalleistung, dBA 
Hochdruck PS in bar relative 
Niederdruck PS in bar relative 
GWP Kaltemittel 
Kaltemittel Sicherheitsgruppe 

6 

106 
68,3/55,6 
760/540 
490 
224 
240 
1 3/8 
2 1/8 
25 - 60 
3,3 
POE RL32-3MAF 
POE RL32-3MAF, POE MOBIL 
EAL Arctic 22 CC 
381 x305(18) 
77 
88 
32,5 
22,5 
3922 
A1 



D6SH 3500, D6SH 350X


